[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__04.04.2018____________
№__207-п______
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации

 городского поселения Пойковский от 06.12.2012 года № 200-п
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 06.12.2012 года № 200-п «О своевременном оповещении и информировании населения городского поселения Пойковский» следующие изменения:

1.1. Из текста постановления пункт 2 исключить.

1.2. В подпункте 3.5.2 пункта 3.5 раздела 3 Приложения к постановлению слова «специальная аппаратура» заменить словами «специальной аппаратурой».

1.3. В пункте 4.1 раздела 4 Приложения к постановлению слова «установленным порядком» заменить словами «в установленном порядке».

1.4. в абзаце втором пункта 5.3 раздела 5 Приложения к постановлению слово «Доведения» заменить словом «Доведение».

2.    Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационные бюллетени «Пойковский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы городского поселения Пойковский И.С. Бородину.

Глава городского поселения

                 А.А. Бочко